
1.

lllllllllllllllllilillllllllHlIll“liliIllIllllllllllllllllllllll
Kunspooe4755 WW/f inz/> „ky/7

DODATEK č. 1
ke kupní smlouvě evidenční číslo 06786/2020/ KH

I.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj

se sídlem:

zastoupen:

IČO:
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „kupujíCl“)

GUMOTEX Coating, s.r.o.
se sídlem: Mládežnická 3062/3a, 690 02 Břeclav
zastoupen:
ICO:

DIC: c207417659
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo úČtU: 1387537500/2700

(dále jen „Prodávajícm

II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 26. 10. 2020 kupní smlouvu č. 06786/2020/KH
(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je dodání dekontaminační sprchy
sdekontaminačním bazénem (dále jen „ZbOŽÍ“), určenou pro provedení dekontaminace
zasahujících hasičů v prostředí svýskytem nebezpečných látek, CBRN a jiného
nebezpečného prostředí a dekontaminaci raněných.

Dle čl. V odst. 2 smlouvy se prodávající zavázal odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do
18. prosince 2020.

Z důvodu neplánovaně délky poklesu výrobních kapacit na straně prodávajícího
a prodlení plnění dodávky objednaného materiálu pro nafukovací PVC konstrukce
z důvodu snížení kapacity o 50 % na straně zahraničního dodavatele, není prodávající
schopen v souvislosti s překážkami spojenými s koronavirovou nákazou COVID-19 dodat
zboží ve stanoveném termínu dle smlouvy.



III.
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy.

1. Včlánku Vodst. 2 smlouvy se mění termín dodání zboží z „18. prosince 2020“ na
„5. února 2021“.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě jeho
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
aúčinnosti uveřejněním vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“).

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že, pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem kupující.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku a smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku a smlouvy; k jiným
účelům nebudou tyto osobní údaje kupujíc' použity. Kupující při zpracovávání osobních
údajů dodržuje platné právní předpi . odrobné informace o ochraně osobních údajů

c stránkách Moravskoslezského kraje www. msk. cz.

/é./Z 3055

W '
GUMOTEX Coating, sro.

Mládežnická 3062/3a, 690 02 Břeclav
iČO: 07417659, DIČ: CZO7417659

„'


